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Prinzip 1: Einhaltung der Gesetze

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

1.1.1

1.1.2

1.2.1

1.2.2

131

1.3.2

X | X [ X | X [X|X

133

keine

14.1

x

151

1.6.1

A100-01Md

1.6.2

A100-01Md

1.63

A100-01Md

1.6.4

A100-01Md

1.6.5

A100-01Md

1.7.1

A100-01Md

1.7.2

A100-01Md

1.7.3

A100-01Md

1.7.4

A100-01Md

1.8.1

A100-01Md

1.8.2

X [ X | X | X [X|X|[X|X|[X|X]|X

A100-01Md

Prinzip 2: A

rbeithnehmerrechte und Arb

eitsbedingungen

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

2.11

X

2.1.2

X

2.1.3

X

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.24

2.2.5

X [ X | X | X |[X

A100-01Md

231

2.3.2

inkl. Eigenbewirtschafter

2.3.3

234

2.3.5

241

2.4.2

251

2.5.2

X | X [ X | X [ X |X|X|X|X

2.6

nicht fir CH




Prinzip 4: Beziehungen zur lokalen Bevélkerung

Indikator | wie bisher neu besondere Massnahme
4.1.1 X

4.2.1

4.2.2

43.1 X

Prinzip 5: Leistungen des Waldes

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

5.1.1

5.1.2

521

5.2.2

523

524

X [ X | X | X |X|X

531

541

551

Prinzip 6: U

mweltwerte und Auswirkungen auf die Umwelt

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

6.1.1

6.1.2

6.2.1

6.3.1

6.3.2

X [ X | X | X

6.4.1

6.4.2

6.5.1

6.5.2

6.5.3

siehe Checkliste: wie 10% Flache

6.5.4

6.6.1

6.6.2

6.6.3

Dok. prioritare Waldgesellschaften

6.6.4

6.6.5

6.6.6

6.7.1

X | X [ X | X

6.7.2

6.7.3

6.8.1

siehe Checkliste

6.9.1




6.10.2

Prinzip 7: Managementplanung

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

7.1.1

7.1.2

7.2.1

7.2.2

7.3.1

7.4.1

7.5.1

7.6.1

7.6.2

X [ X [ X | X [X|X|[X|X|X

Prinzip 8: Monitoring und

Bewertung

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

8.1.1

8.2.1

8.3.1

8.3.2

8.4.1

8.5.1

8.5.2

X | X [ X | X [X|X|X

Prinzip 9: H

ohe Schutzwerte

Indikator

wie bisher

neu

besondere Massnahme

9.1.1

X

9.1.2

X

9.21

9.2.2

9.2.3

9.3.1

9.3.2

9.3.3

9.4.1

9.4.2

9.4.3

9.44

X | X [ X | X [X[X|X|[X|X|X

Prinzip 10: Umsetzung von Bewirtschaftungstatigkeiten

Indikator | wie bisher neu besondere Massnahme
10.1.1 X
10.2.1 X




10.2.2

10.2.3

10.2.4

10.3.1

10.3.2

10.4.1

10.5.1

10.5.2

10.5.3

10.6.1

10.7.1

10.7.2

10.7.3

10.7.4

10.7.5

10.7.6

X [ X | X | X

10.8.1

10.9.1

10.10.1

10.10.2

10.10.3

10.10.4

X | X [ X | X

10.10.5

10.11.1

x

10.11.2

10.11.3

10.11.4

10.11.5

10.11.6

10.11.7

10.11.8

10.12.1




